SCRIPTA

Numéro Scripta : 5008

Auteur(s) : Nicolas de Chefdeville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jehan Lesene [prêtre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1270-1300]

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas Chefdeville vend à Jehan Lesene, curé d'Alisy, trois pièces de terre audit lieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCCXLV, p. 361-362.

Dissertation critique

« Fin du XIII^e siècle » : datation proposée par Andrieux.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Nicholaus dictus de Capite Ville vendidi, concessi et penitus dimisi Johanni dicto Lesene, rectori Ecclesie de Alisiaco tunc temporis, tres pecias terre quas habebam in parrochia de Alisiaco, ratione Johanne, uxoris mee, quarum una sita est inter terram magistri Roberti de Ponte Arche, ex una parte, et terram au Mieroch, ex altera, et vocatur Campus Monachorum ; secunda sita est inter terram dicti magistri Roberti, ex una parte, et terram dicti rectoris, ex altera ; tercua sita est in mariscis in noa Baudri, inter terram Habrae Anglici, ex una parte, et terram Johannis Anglici, ex altera, sicut se continent et extendunt de longo in lato, pro novem libris turonensium, de quibus [me] teneo pro pagato ; tenendas et habendas dicto Johanni et heredibus suis de me et heredibus meis libere et in pace, dictas tres pecias, sine aliqua reclamazione mei nec herendum meorum de cetero facienda. Ego enim predictus Nicholaus et heredes mei predicto Johanni et heredibus suis predictas tres pecias terre garantizare tenemur contra omnes et in omnibus curiis, vel alibi excambiare in nostro proprio hereditagio, valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter, salvo tamen jure domini capitalis. Et sciendum est quodffacere magistro Roberto de Ponte Arche super quinque annuatis..... habebat ex traditione mea. Et ut..... ego predictus Nicholaus et Johanna, uxor mea..... presenti cartegilla nostra duximus apponenda.

Actum anno Domini M°..... decembris.

Testibus hiis : Ricardo le Braceor, Guilleberto Blouer, Michaele Buglart, Nicholao Gas, Nicholao..... et pluribus aliis.